государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Красносамарское
муниципального района Кинельский Самарской области

(ГБОУ COII1 с. Красносамарское)

Выписка

из Приказа № 72-У от 12.07.2022 года
по ГБОУ СОШ е. Красносамарское

О зачислении в детский сад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в СП детский сад «Ромашка» ГБОУ СОШ с. Красносамарское с
15.07.2022 года во вторую младшую разновозрастную группу
комбинированной направленности 36218/33/220225964.